Cristina relicta quondam magistri Arnoldi de Oesterwijn cum tutore et Henricus van der Moelen filius quondam Bernardi de Lijst maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dictorum Cristine et quondam magistri dimidiam modiatam terre (dg: terre) siliginee sitam in parochia de Os in duabus peciis (dg: ter) supra locum dictum Ussen de quibus una inter hereditatem Reijmboldi filii Johannis ex uno et inter quoddam fossatum ex alio et alia inter hereditatem Henrici fratris Arnoldi filii quondam Henrici Boegart de Os ex uno et inter hereditatem (dg: p) eiusdem Arnoldi ex alio sunt site supportatam sibi a Petro filio quondam Ludingi Dicbier prout in litteris supportaverunt (dg: Katheline) Katherine filie quondam Walteri de Berze cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Aa datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 050v 03 vr 26-05-1391.

Arnoldus gnd Roetarts soen van Groter Lijemde gaf uit aan Johannes zvw Godefridus gnd Cuper van Rode (1) 1 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, beiderzijds tussen wijlen Theodericus zv Bartholomeus, (2) 3 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, naast de plaats gnd die Vloet, tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en kv Cristina Moerkens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning gnd Keulse en 1 ort grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Arnoldus (dg: f) dictus Roetarts soen de Groter Lijemde unam lopinatam terre #siliginee# sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem (dg: The) quondam Theoderici filii Bartholomei ex utroque latere coadiacentem et tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia et loco predictis iuxta locum dictum die Vloet inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem (dg: Cris) liberorum Cristine Moerkens ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Godefridi dicti Cuper de Rode ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censu domii fundi ex) uno denario dicto Coelsche et uno ort domino fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hreditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: pro) repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 050v 04 vr 26-05-1391.

Johannes gnd Herinc zv Johannes gnd Herinc verkocht aan Johannes van Visschel een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd

Coel die Bresser enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Zochel anderzijds, strekkend van voornoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van Katherina dvw Henricus Croeke, aan eerstgenoemde Johannes Herinc verkocht<sup>30</sup> door Johannes Bresser zvw Henricus die Bresser.

Johannes dictus Herinc filius Johannis dicti Herinc domum et aream sitam in Busco in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Nijcholai dicti Coel die Bresser (dg: -1) ex uno et inter hereditatem (dg: here) Johannis dicti de Zochel ex alio tendentem a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem Katherine filie quondam Henrici Croeke venditam (dg: Jo) primodicto #Johanni# Herinc #a Johanne (dg: ?Herinc) Bresser filio quondam Henrici die Bresser# prout in litteris vendidit Johanni de Visschel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 050v 05 vr 26-05-1391.

Danijel zv Johannes Herinc verwerkte zijn recht van vernaderen.

Danijel filius Johannis Herinc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 050v 06 vr 26-05-1391.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 11 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) en 30 Gelderse gulden<sup>31</sup> of de waarde met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1392) te betalen.

Ponetur in [2] litteris.

Dictus emptor promisit dicto venditori XI Gelre (dg: se) gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum et XXX Gelre gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime (dg: futuro) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 050v 07 za 27-05-1391.

Henricus zvw Wolterus gnd Terninc ev Metta dvw Arnoldus gnd Eghen gaf uit aan Henricus zvw voornoemde Arnoldus Eghen alle erfgoederen, die aan voornoemde Henricus en Metta gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Metta, gelegen onder Schijndel; de uitgifte geschiedde voor cijzen en pachten die eruit gaan en thans voor een n-erfcijns van 2 Gelderse gulden of de waarde en een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren.

Henricus filius quondam Wolteri dicti Terninc maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti (dg: Eghe) Eghen omnes et singulas hereditates sibi et dicte Mette eius uxori de morte quondam parentum dicte Mette successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitas ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio dicti quondam Arnoldi Eghen ab eodem jure hereditario possidendas pro censibus et paccionibus prius inde solvendis dandis etc et pro hereditario censu duorum Ghelre ghulden vel valorem et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda primodicto Henrico ab altero Henrico hereditarie purificationis et in Scijnle tradere ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Uden et Loze datum sabbato post sacramenti.

BP 1179 p 050v 08 za 27-05-1391.

Henricus zvw Godefridus Nuwelaet droeg over aan Arnoldus van de Broek van

<sup>30</sup> Zie ← BP 1178 f 222r 14 do 01-04-1389, verkoop van het huis en erf.

<sup>31</sup> Zie → BP 1179 p 135r 11 za 17-02-1392, overdracht van de schuldbekentenis.

Scijnle een b-erfcijns van 8 oude groten, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Schrijvers Hoeve, tussen erf g vw Arnoldus van den Mortel enerzijds en Henricus van den Waude anderzijds.

Henricus filius quondam Godefridi Nuwelaet hereditarium censum octo antiquorum grossorum quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex campo quodam sito in parochia de Scijnle in loco dicto Scrijvers Hoeve inter hereditatem heredum quondam Arnoldi van den Mortel ex uno et hereditatem Henrici van den Waude ex alio (dg: et primo anno) ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo de Palude de Scijnle promittens warandiam et obligationem ex parte sui et (dg: s) dicti quondam Godefridi sui patris ac eius heredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 050v 09 za 27-05-1391.

Henricus zvw Arnoldus gnd Eghen verkocht aan Franco van Essche een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Allerheiligen in Schijndel te betalen, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Rommels Grave, tussen Johannes van der Vest enerzijds en Johannes van Onlant anderzijds.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Eghen hereditarie vendidit Franconi de Essche hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et in Scijnle tradere ex pecia terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto Rommels Grave inter hereditatem (dg: ..) Johannis van der Vest ex uno et hereditatem Johannis de Onlant ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 050v 10 za 27-05-1391.

En hij kan terugkopen met Allerheiligen over een jaar (vr 01-11-1392) of Sint-Martinus (ma 11-11-1392) met 18 Gelderse gulden of de waarde, een cijns, en eventuele achterstallige termijnen. Als hij heeft teruggekocht zal hij de brief teruggeven. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot en Johannes Wederhout.

#.

(?dg: ...) Et poterit redimere de proximo festo omnium sanctorum ultra annum vel Martini mediantibus XVIII gulden Gelrie vel valorem et uno (dg: pactu) #censu# ac arrestagiis et cum redemerit quod reddet sibi litteras etc presentibus Jo de Globo Jo Wederhout in camera scriptorum XC primo maij die XXVII<sup>mo</sup> hora prime pontificis B IX anno secundo.